2021 年 7 月 8 日

お客様各位

新潟運輸株式会社

《東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会》開催に伴う

交通規制の影響について

いつも弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

7月 23日（金）から 8月 8日（日）、8月 24日（火）から 9月 5日（日）の期間に《東京 2020オリン

ピック・パラリンピック競技大会》が開催されることに伴い、東京都内および競技会場周辺の交通規

制の影響で輸送配達に支障が出る可能性があります。

開催期間前より、日数の余裕をいただきお荷物をお出しくださいますようお願い申し上げます。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。

詳細につきましては、最寄りの支店へご照会くださいますよう併せてお願い申し上げます。

期間

《オリンピック》

2021年 7月 21日（水）～8月 8日（日）

《パラリンピック》

2021年 8月 24日（火）～9月 5日（日）

<<営業所のご案内>>

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html

以上

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html